Anschriften und E-Mail Verzeichnis der Freiwilligen Feuerwehr Springe
	Feuerwehr
	Anschrift
	Email

	Stadtfeuerwehr
	Auf dem Burghof 3a 
	 Stadtbrandmeister:

stadtbrandmeister@stadtfeuerwehr-springe.de 

	Ortsfeuerwehr Alferde
	Alte Dorfstraße 4
	alferde@stadtfeuerwehr-springe.de 

	Ortswehr Altenhagen I
	Hohbrink 5
	altenhagen@stadtfeuerwehr-springe.de 

	Ortswehr Alvesrode
	Neue Rodenbeeke 32
	alvesrode@stadtfeuerwehr-springe.de 

	Ortswehr Bennigsen
	Carl-Diem-Straße 19
	bennigsen@stadtfeuerwehr-springe.de 

	Ortswehr Boitzum
	Am Thie 47
	boitzum@stadtfeuerwehr-springe.de 

	Ortswehr Eldagsen
	Turmstraße 8
	eldagsen@stadtfeuerwehr-springe.de 

	Ortswehr Gestorf
	Osterfeldstraße 1
	gestorf@stadtfeuerwehr-springe.de 

	Ortswehr Holtensen
	Am Gerätehaus 2
	holtensen@stadtfeuerwehr-springe.de 

	Ortswehr Lüdersen
	Am Wehrturm 14
	luedersen@stadtfeuerwehr-springe.de 

	Ortswehr Mittelrode
	Rodelandstraße 2
	mittelrode@stadtfeuerwehr-springe.de 

	Ortswehr Springe
	Auf dem Burghof 3a
	springe@stadtfeuerwehr-springe.de 

	Ortswehr Völksen
	Steinhauerstraße 36
	voelksen@stadtfeuerwehr-springe.de 


